ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О представлении кандидатов

для избрания председателей

ОУС СО РАН по направлениям науки

Президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с подпунктом «н» пункта 44 устава СО РАН

представить общему собранию Сибирского отделения РАН кандидатов,

выдвинутых объединенными учеными советами Отделения, для избрания

председателей ОУС СО РАН по направлениям науки.

Председатель Отделения

академик  РАН                                                             А.Л. Асеев

И.о. главного ученого секретаря

Отделения к.ф.-м.н.                                                                           Н.Г. Никулин

09.03.2017 72